I HES I Dn Saved from www.treston.com on 15.4.2020

TymOa ¢ BbiABUXXHbIMMU sAluKamm ESD,
460x370x140MM

NoeanbHbin crnocob obecnevyeHns nHaAMBUAYabHOro 6e30MNacHOro XpaHeHns s
Ballero nepcoHana

Kon npoaykTa LMCO1 ESD
LWvpnHa MM 370
FnybvHa Mm 460
BbicoTta MM 135
BHYTpEeHHAS WnpmHa MM 278
BHyTpeHHAA rnybnHa mm 438
BHyTpeHHAA BbiICOTaa MM 75

ESD Ha

RAL kop

LiseT



MapaHTUA (roa)

MoaxoauT AN rpynnbl NPOAYKTOB

BknovyaeT AWKKN, WT X BbICOTa MM

EAN-kopg

OTKprBaHI/Ie AWNKa

Makc. Harpyska Ha ALWnK Kr

MaTepnan pambl

Apyroe

1x100

6416763082759

68

15

CTasibHasi KOHCTPYKLUMS UMEET 3MOKCUOHO-
NOPOLLKOBOE MOKPbITHE



