TRESTON

Цвет

Тумба с выдвижными ящиками ESD, 460x370x140мм



Идеальный способ обеспечения индивидуального безопасного хранения для вашего персонала

Код продукта	LMC01 ESD
Ширина мм	370
Глубина мм	460
Высота мм	135
Внутренняя ширина мм	278
Внутренняя глубина мм	438
Внутренняя высотаа мм	75
ESD	Да
RAL код	

Гарантия (год)	5
Подходит для группы продуктов	
Включает ящики, шт х высота мм	1x100
EAN-код	6416763082759
Открывание ящика	68
Макс. нагрузка на ящик кг	15
Материал рамы	
Другое	Стальная конструкция имеет эпоксидно-порошковое покрытие